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Miljöpolicy 
 

Vi har ett ansvar för miljön liksom mot kunder, anställda, ägare och övriga intressenter. Vi skall minska påverkan på miljön så 
långt det är tekniskt möjligt och ekonomiskt rimligt. I vår försäljning av byggtjänster och material ska vi: 
 
Minst uppfylla de lagar och krav som ställs på oss. 
Hushålla med råvara, material och energi. 
Ha en väl fungerande källsortering. 
Arbeta miljöinriktat med kunder och leverantörer. 
Genom ständiga förbättringar minska vår totala miljöpåverkan. 
Arbeta förebyggande med risker/möjligheter för att minska föroreningar. 
 
Målsättning som skall prägla vårt miljöarbete är att: 

-Vi har som målsättning att genomföra entreprenader och projekt på ett sådant sätt att spill och avfall minimeras och 
hanteras med största möjliga miljöhänsyn. 
-Vi skall minska miljöbelastningen från våra transporter. 
-Vi skall köpa och använda material och produkter med låg miljöpåverkan. 
-Vi ska verka för att företagets miljöarbete ständigt förbättras och följa gällande miljölagar och regler. 
-Vi ska genomföra bevakning och lagefterlevnadskontroll av gällande miljölagar och andra miljökrav från intressenter som 
berör vår verksamhet kontinuerligt. 
-Vi använder byggvarubedömning för att kunna minimera användandet av miljöfarliga produkter. 
-Vi sorterar byggavfall och hanterar farligt avfall enligt gällande krav. 
-Vi föreslår lösningar för att minimera spill och återanvända byggmaterial.  
-Vårt miljöarbete ska ständigt förbättras med hjälp av kontinuerligt reviderade miljömål och handlingsprogram. 
-Alla medarbetare och anlitade underentreprenörer deltar i miljöarbetet och är i sitt dagliga arbete ansvariga för att 
miljöpolicyn följs. 
-Vårt eget miljöarbete och vårt miljöledningssystem utvecklas genom ständiga förbättringar. 

 
Detta skall vi uppnå genom att: 
 
Tillse att alla medarbetare har kunskap och motivation för att på ett engagerat sätt utföra arbetsuppgifterna miljömässigt och 
ansvarsfullt. 
 
Ha en ständigt pågående dialog med kunder, myndigheter och leverantörer som innebär att vårt miljöarbete väl uppfyller 
förekommande kundönskemål, lagar och myndighetskrav. 
  
Vi källsorterar avfall och återvinner byggmaterial.  
 
Vi kontrollerar miljöstatus på byggnadsmaterial genom att använda system för miljögranskning av artiklar:  
Byggvarubedömningen, Sunda Hus och BASTA. 
 
Byggtechs projektledare har fortlöpande en dialog med våra samarbetspartners i syfte att öka förståelsen för och kunskapen 
om vikten av ett aktivt och engagerat miljöarbete på byggarbetsplatsen.  
 
Person och materialtransporter sker i hybridbilar och/eller moderna transportbilar som uppfyller kraven Euro 6 och kan drivas 
med förnybara bränslen. Vi utreder möjlighet att succesivt övergå till elbilar.  
 
 
 

Ledningen har tagit del av dokumentationen och har gett sitt godkännande till de insatser och åtgärder som formulerats. 
Ledningens representant: 
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